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  ЗА ЯНВАРЬ – ДЕКАБРЬ 2021 ГОДА

Разработчик: Местная администрация МО Низинское сельское поселение 
	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования 2021 год
 (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
(тыс. руб.)
	Результаты выполнения мероприятий Подпрограммы

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	средства фонда 
	 средства областного бюджета 
	дополнительные средства 
	
	
	средства фонда 
	 средства областного бюджета 
	дополнительные средства 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Информационная поддержка малого и среднего предпринимательства
	3,0
	0
	0
	0
	3,0
	3,0
	0
	0
	0
	3,0
	100 %

	Итого по Программе
	3,0
	
	
	
	3,0
	3,0
	
	
	
	3,0
	100 %


Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение
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